خديجة
HAFI SAYYIDATINA
KHADIJAH

"Kelayakan
Califfa
Wanita"

خديجة

Hafi Sayyidatina Khadijah Khadijah

٢٧-٢٥ ربيع الأخير ١٤٤٦ هـ • 28-30 OKTOBER 2024
HOTEL THE GRAND RENAI, KOTA BHARU

حَتَّى تَكُونِي عَظِيمَةً مِثْلَ خَدِيجَةَ

“Agar Dirimu Semulia Khadijah”
“As Honourable As Khadeejah”

DOA SAYYIDATINA KHADIJAH